
UCHWAŁA NR LXIII/972/2009  

RADY MIASTA GORZOWA WLKP.  

z dnia 30 września 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie jednostkowych stawek dotacji przedmiotowej na 2009 r. dla Ośrodka Sportu 

i Rekreacji - zakładu budżetowego w Gorzowie Wlkp. 

Na podstawie art. 174 ust.4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, 

poz. 2104 ze zm.), art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLV/755/2008 Rady miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 17 grudnia 2008 roku w sprawie 

jednostkowych stawek dotacji przedmiotowej na 2009 r. dla Osrodka Sportu i Rekreacji - zakładu budżetowego 

w Gorzowie Wlkp., zmienionej uchwałą Nr LVI/922/2009 z dnia 24 czerwca 2009 r. oraz uchwałą LX/956/2009 

z dnia 26 sierpnia 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) zmianie ulega załącznik Nr 1, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 

Grażyna Wojciechowska 

JEDNOSTKOWE STAWKI DOTACJI PRZEDMIOTOWEJ DLA OŚRODKA SPORTU I REKREACJI 

NA UTRZYMANIE I EKSPLOATACJĘ BAZY SPORTOWO-REKREACYJNEJ ORAZ ORGANIZACJĘ 

IMPREZ REKREACYJNO-SPORTOWYCH DLA MIESZKAŃCÓW MIASTA:  

Załącznik do Uchwały Nr 

LXIII/972/2009

Rady Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 września 2009 r.

L.p. Jednostka organizacyjna kwota dotacji przedmiotowej stawka dotacji przedmiotowej

1. Imprezy 308.450,00 zł. 4,71 zł.

2. Stadion Sportowy ul. Myśliborska 476.809,00 zł. 6,40 zł.

3. Stadion żużlowy ul. Śląska 461.000,00 zł. 12,21 zł.

4. Ośrodek przywodny w Nierzymiu 190.000,00 zł. 5,57 zł.

5. Boisko w Małyszynie 124.800,00 zł. 13,85 zł.

Razem dotacja: 1.561.059,00 zł. 

ID: JEZXE-SPPUG-MHLGP-DXJFX-WGJGD. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LXIII/972/2009  

RADY MIASTA GORZOWA WLKP.  

z dnia 30 września 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie jednostkowych stawek dotacji przedmiotowej na 2009 r. dla Ośrodka Sportu 

i Rekreacji - zakładu budżetowego w Gorzowie Wlkp. 

Na podstawie art. 174 ust.4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, 

poz. 2104 ze zm.), art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLV/755/2008 Rady miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 17 grudnia 2008 roku w sprawie 

jednostkowych stawek dotacji przedmiotowej na 2009 r. dla Osrodka Sportu i Rekreacji - zakładu budżetowego 

w Gorzowie Wlkp., zmienionej uchwałą Nr LVI/922/2009 z dnia 24 czerwca 2009 r. oraz uchwałą LX/956/2009 

z dnia 26 sierpnia 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) zmianie ulega załącznik Nr 1, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 

Grażyna Wojciechowska 

JEDNOSTKOWE STAWKI DOTACJI PRZEDMIOTOWEJ DLA OŚRODKA SPORTU I REKREACJI 

NA UTRZYMANIE I EKSPLOATACJĘ BAZY SPORTOWO-REKREACYJNEJ ORAZ ORGANIZACJĘ 

IMPREZ REKREACYJNO-SPORTOWYCH DLA MIESZKAŃCÓW MIASTA:  

Załącznik do Uchwały Nr 

LXIII/972/2009

Rady Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 września 2009 r.

L.p. Jednostka organizacyjna kwota dotacji przedmiotowej stawka dotacji przedmiotowej

1. Imprezy 308.450,00 zł. 4,71 zł.

2. Stadion Sportowy ul. Myśliborska 476.809,00 zł. 6,40 zł.

3. Stadion żużlowy ul. Śląska 461.000,00 zł. 12,21 zł.

4. Ośrodek przywodny w Nierzymiu 190.000,00 zł. 5,57 zł.

5. Boisko w Małyszynie 124.800,00 zł. 13,85 zł.

Razem dotacja: 1.561.059,00 zł. 

ID: JEZXE-SPPUG-MHLGP-DXJFX-WGJGD. Podpisany. Strona 2 / 2


